
Acumulado desde : 16/10/2022 al 03/06/2022
Semana del : 30/05/2022 al 03/06/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PÁGO  BÁSICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGO VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

  - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

  - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 03/06/2022
Semana del : 30/05/2022 al 03/06/2022

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 711 360.370,68 € 359.415,55 € 0 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 597 315.697,94 € 315.381,50 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PÁGO  BÁSICO 225 203.195,37 € 203.193,69 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGO VERDE 362 110.851,88 € 110.552,74 € 0 0,00 € 0,00 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 4 737,64 € 737,64 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 6 913,05 € 897,43 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 114 44.672,74 € 44.034,05 € 0 0,00 € 0,00 €

  - SUPERFICIE 112 40.416,40 € 39.777,71 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 6 19.066,98 € 19.066,98 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2 4,46 € 4,46 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 65 10.689,91 € 10.051,22 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 36 10.612,48 € 10.612,48 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 3 42,57 € 42,57 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

  - GANADERAS 2 4.256,34 € 4.256,34 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 2 4.256,34 € 4.256,34 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 14 2.642.483,15 € 2.642.483,15 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4 1.061.795,26 € 1.061.795,26 € 0 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 10 1.580.687,89 € 1.580.687,89 € 0 0,00 € 0,00 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 10 1.580.687,89 € 1.580.687,89 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 725 3.002.853,83 € 3.001.898,70 € 0 0,00 € 0,00 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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